



УКРАЇНА

ШЕВЧЕНКІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ  
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

вул. Богдана Хмельницького, 24, м. Київ, 01030, тел. (044) 226-23-52, тел./факс 235-51-29

E-mail: zag.viddil@shev.gov.ua, www.shev.gov.ua, код ЄДРПОУ 37405111

12.12.2019 № 109/02/45-11291  
На № \_\_\_\_\_ від 05.12.2019

Анастасія ДУБОГРІЙ  
ГО «Антикорупційний штаб»  
Foi+request-59384-  
[f35a0d0e@dostup.pravda.com.ua](mailto:f35a0d0e@dostup.pravda.com.ua)

За дорученням Київської міської державної адміністрації від 06.12.2019 № 5325 (з) Ваш запит на інформацію 05.12.2019 стосовно ремонту інженерних мереж житлового будинку № 5 на вулиці Салютній, розглянуто в Шевченківській районній в місті Києві державній адміністрації.

За результатами розгляду повідомляємо наступне.

Роботи з ремонту інженерних мереж виконувались в підвальному приміщенні житлового будинку № 5 на вулиці Салютній згідно програми капітального ремонту житлового фонду та договору від 09.08.2016 № 483. Роботи виконанні в повному обсязі згідно виділеного фінансування. Надається в додатку копія акта виконаних робіт за 2016 рік.

Додаток: 5 арк.

Перший заступник голови

Віктор АНДРЕЄВ

Підприємство, організація -  
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( )  
Замовник - КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Шевченківського району м. Кисва"  
Гендиректор - ПП "НЕК "Сантехмонтажліус"  
Субпідрядник -  
Договір № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_ 2016 року  
Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт інженерних мереж (ХВП, ГВП, ЦО, каналізація) житлового будинку за адресою: вул. Салютна, 5 Шевченківського району м. Кисва  
Найменування об'єкта - Капітальний ремонт інженерних мереж (ХВП, ГВП, ЦО, каналізація) житлового будинку за адресою: вул. Салютна, 5 Шевченківського району м. Кисва  
Підстава: Договірна ціна

**А К Т №**  
**приймання виконаних будівельних робіт**  
за \_\_\_\_\_ 2016 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі				
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 25 мм	РН15-15-3 к=0,4	100м	0,4	629,85	615,99	-	252	11,82	
2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 25 мм	РН15-15-3	100м	0,4	1773,62	1539,98	-	709	29,54	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	C113-15	м	40	36,84	-	-	1474	-
4	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 32 мм	РН15-15-4 к=0,4	100м	0,8	615,09	598,18	-	492	22,95
5	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 32 мм	РН15-15-4	100м	0,8	1735,08	1495,45	-	1388	57,38
6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	C113-16	м	80	50,11	-	-	4009	-
7	Відводи, діаметр 32 мм	C130-1-32	шт	10	22,97	-	-	230	-
8	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	РН15-16-4	1 шт	36	39,23	27,34	-	1412	45,79
9	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	РН15-15-5 к=0,4	100м	1,4	608,69	591,27	-	852	39,7
10	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	РН15-15-5	100м	1,4	1722,51	1478,18	-	2412	99,25
11	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	C113-17	м	140	60,52	-	-	8473	-
12	Відводи, діаметр 40 мм	C130-1-40	шт	20	29,07	-	-	581	-
13	Крани кульові прохідні сальникові муфтові для води, нафти та масла, 11438п, тиск 1 МПа (10 кгс/см <sup>2</sup> ), діаметр 40 мм	C1630-672	шт	4	142,66	-	-	571	-
14	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 40 мм	C1630-130	шт	4	21,28	-	-	85	-
15	Різьба, діаметр 40 мм	C130-4-40	шт	8	6,05	-	-	48	-
16	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 40 мм	РН15-16-5	1 шт	4	44,87	30,43	-	179	5,66

« Програмний комплекс АВК-5 (3.1.4)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
51	Заглушка ППР 160	C112-313-160-11	шт	1	44,20	-	-	44	-
52	Навантаження сміття вручну	PH20-40-1	1 т	3,138	32,90	32,90	-	103	6,14
53	Перевезення сміття до 30 км	C311-30-M	т	3,138	113,12	-	113,12 9,48	355	1,29
I.	Разом прямі витрати		грн.					90807,00	1322,57 1,97
	у тому числі:		грн.					52767,00	
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					27531,00	
	- заробітна плата		грн.					509,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					44,00	-
	у тому числі:		грн.						1,97
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					11519,00	57,35
II.	Загальнопромислові витрати	Розрахунок	грн.						
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.						
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					102326,00	1379,92 1,97
V.	у тому числі: зворотні суми		грн.					1000,00	
	Інші супутні витрати		грн.					1000,00	
	у тому числі:		грн.						
	- Вартість експертизи кошторисної частини	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 50	грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					103326,00	1379,92 1,97
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					3745,00	

« Програмний комплекс АВК-5 (3.1.4)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм циліндрами, напівциліндрами та сегментами з пінопласту, товщина ізоляційного шару 40 мм	PH19-5-1	100м	1,43	770,89	770,89	-	1102	58,17
33	Ізоляція для труб Thermalex 18-108/20	C113-917-1	м	143	34,01	-	-	4863	-
34	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	PH12-54-4	100м2	0,7403	4057,58	2882,94	-	3004	108,56
35	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	PH12-54-3	100м2	0,288	2817,35	1642,71	-	811	24,06
36	Розбирання трубопроводу із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	PH15-14-2 К=0,4	100м	1,3	1519,58	1519,58	-	1975	90,62
37	Розбирання трубопроводу із труб чавунних каналізаційних діаметром 150 мм	PH15-14-3 К=0,4	100м	0,4	1743,21	1743,21	-	697	32,95
38	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	PH15-18-2	100м	1,3	1804,00	1629,54	-	2345	98,58
39	Труба ПВХ 110x1000	C112-313-100	шт	30	66,50	-	-	1995	-
40	Труба ПВХ 110x2000	C112-313-100-1	шт	50	130,48	-	-	6524	-
41	Муфта ППР 110	C112-313-160-9	шт	10	25,22	-	-	252	-
42	Відвід ППР 110- 45°	C113-99К-1-Ц	шт	24	31,27	-	-	750	-
43	Відвід ППР 110- 90°	C113-99К-1-Ц	шт	24	40,45	-	-	971	-
44	Ревізія ППР 110	C111-808-Р-Х	шт	18	41,26	-	-	743	-
45	Перехід чавпластик 125/110 гумовий	C112-313-160-8	шт	24	18,78	-	-	451	-
46	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 150 мм	PH15-18-2	100м	0,4	1804,00	1629,54	-	722	30,33
47	Труба ПВХ 160x2000	C112-313-160-2	шт	20	234,43	-	-	4689	-
48	Трійник ППР 160x100x160	C112-313-160-3	шт	12	219,15	-	-	2630	-
49	Ревізія ППР 160	C112-313-160-5	шт	6	220,27	-	-	1322	-
50	Муфта ППР 160	C112-313-160-10	шт	12	72,76	-	-	873	-

666\_1\_2-1\_ПД\_К52в

6 Програмний комплекс АВК-5 (3 1 4)		3	4	5	6	7	8	9	10
17	Врізування в існуючі трубопроводи запірної апаратури діаметром 15 мм	RH15-29-1	шт	40	167,09	163,38	-	6684	313,44
18	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч3Вп, тиск 1 МПа [10 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 15 мм	C1630-1432	шт	40	50,06	-	-	2002	-
19	Згини сталеві, діаметр 15 мм	C1630-1-15	шт	40	10,06	-	-	402	-
20	Різьба, діаметр до 15 мм	C130-4-15	шт	80	4,09	-	-	327	-
21	Розбирання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних нецинкованих труб діаметром 40 мм	RH15-83-5 K=0,4	100м	0,63	705,05	678,65	-	445	20,74
22	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних нецинкованих труб діаметром 40 мм	RH15-83-5	100м	0,63	1981,94	1695,62	-	1249	51,86
23	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні нецинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	C113-17	м	63	60,52	-	-	3813	-
24	Відводи, діаметр 40 мм	C130-1-40	шт	14	29,07	-	-	407	-
25	Розбирання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	RH15-85-3 K=0,4	100м	0,4	1377,64	1256,60	47,32 4,40	551	23,75 0,08
26	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	RH15-85-3	100м	0,4	3632,18	3141,50	118,30 10,99	1453	59,39 0,21
27	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні нецинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 4 мм	C113-19	м	40	107,89	-	-	4316	-
28	Відводи, діаметр 65 мм	C130-1-57	шт	18	39,83	-	-	717	-
29	Розбирання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 89 мм	RH15-85-5 K=0,4	100м	0,4	1566,13	1388,84	63,33 5,88	626	26,25 0,11
30	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 89 мм	RH15-85-5	100м	0,4	4089,79	3472,10	158,33 14,71	1636	65,64 0,28
31	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні нецинковані, діаметр умовного проходу 90 мм, товщина стінки 4 мм	C113-21	м	40	144,78	-	-	5791	-

666\_1\_2-1\_ПД\_К52в

6 Програмний комплекс АВК-5 (3 1 4)		3	4	5	6	7	8	9	10
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					1700,00	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.						
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.						
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					106071,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					108771,00	1379,92 1,97
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					108771,00	1379,92 1,97
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					21754,20	
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.						
	Всього за актом		грн.					130525,20	1379,92 1,97

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.  
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.  
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 29428 грн.,  
 у тому числі:  
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 27531 грн.;  
 - зарплата в експлуатації машин: 44 грн.;  
 - зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 1853 грн..

М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

М. П. Субпідрядник



" " 20 року

" " 20 року

" " 20 року

Програмний комплекс АВК-5 (З 1.4)		665_3_2-1_ПД_КБ2п							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					11912,00	173,24
V.	у тому числі, зворотні суми		грн.						
	інші супутні витрати		грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					11912,00	173,24
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					469,00	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					213,00	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.						
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.						
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					12361,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					12594,00	173,24
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					12594,00	173,24
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					2518,80	

Програмний комплекс АВК-5 (З 1.4)		665_3_2-1_ПД_КБ2п							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	C113-15	м	60	36,84			2210	
4	Відводи, діаметр 25 мм	C130-1-25	шт	36	18,55			668	
5	Вентилі прохідні муфтові, діаметр 25 мм	C1630-26	шт	36	67,16			2418	
6	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 25 мм	C1630-128	шт	36	14,73			530	
7	Різьба коротка, діаметр 25 мм	C130-4-25	шт	72	3,97			286	
8	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	PH15-16-3	1 шт	36	33,83	25,01		1218	41,9
9	Гідрравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	PH15-30-1	100м	3,83	350,80	338,22		1344	51,38
10	Гідрравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	PH15-30-2	100м	0,8	350,80	338,22		281	10,73
I.	Разом прямі витрати		грн.					10397,00	166,06
	у тому числі:		грн.						
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					6637,00	
	- заробітна плата		грн.					3760,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.						
	у тому числі:		грн.						
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.						
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					1515,00	7,18
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.						

Підприємство, організація -  
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( )  
Замовник - КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Шевченківського району м. Києва"  
Генпідрядник - ПП "НБК "Сантехмонтажплюс"  
Субпідрядник -  
Договір № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_ 2016 року  
Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт інженерних мереж (ХВП, ГВП, ЦО, каналізація) житлового будинку за адресою: вул. Салютна, 5  
Шевченківського району м. Києва  
Найменування об'єкта - Капітальний ремонт інженерних мереж (ХВП, ГВП, ЦО, каналізація) житлового будинку за адресою: вул. Салютна, 5 Шевченківського району м. Києва  
Підстава: Договірна ціна

**А К Т №  
приймання виконаних будівельних робіт  
за грудень 2016 року**

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 25 мм	РН15-15-3 г=0,4	100м	0,6	629,85	615,99	-	378	17,73
2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 25 мм	РН15-15-3	100м	0,6	1773,62	1539,98	-	1064	44,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					15112,80	173,24

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.  
- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.  
Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 3993 грн.,  
у тому числі:  
- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 3760 грн.,  
- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.,  
- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 233 грн.

М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

М. П. Субпідрядник

*[Signature]*  
\_\_\_\_\_  
*[Signature]*  
\_\_\_\_\_

" " \_\_\_\_\_ 20\_\_ року

" " \_\_\_\_\_ 20\_\_ року

" " \_\_\_\_\_ 20\_\_ року